
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

VISTO:
el dictado del seminario "Leer y escribir etnografía" (45hs.) realizado por la

Dra. Diana Milstein en el Centro de Estudios Avanzados; y

CONSIDERANDO:
que dicho seminario forma parte del plan de estudio de las carreras de Maestría

en Antropología y Especialización en Antropología Social;
que la Dirección y Comité Académico de la Maestría (para planes 2001/2008) y

la Especialización han opinado favorablemente respecto al mismo;
que el mismo se llevó a cabo en conjunto con el Centro de Estudios Avanzados

de la Universidad Nacional de Córdoba;
que es necesario incorporar dicho seminario a las carreras de Maestría (planes

2001 Y2008) como así también la Especialización;

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. AUTORIZAR la incorporación del' seminario "Leer y escribir
etnografía" (45hs.) dictado por la Dra. Diana Milstein a los planes de Estudio de la
Maestría en Antropol?gía y la Especialización en Antropología Social.

ARTÍCULO. 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.- ~,~.. '

CÓRDOBA, 1 O AGO 2015
RESOLUCIÓN N°: O 2 4
mc

Dr. DI O TATIÁN
DECANO

F'AC\JLTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

www.ffyh.unc.edu.ar


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



